
Elektrická požární signalizace | SOLO101 Pevná prodlužovací tyč

Pevná prodlužovací tyč SOLO101 umožňuje instalovat a
měnit hlásiče požáru ve stropech.

Lze použít samostatně nebo s až třemi dalšími pevnými
prodlužovacími tyčemi. Lze použít i s teleskopickými
tyčemi SOLO100.

Pevná prodlužovací tyč je odolná proti vysokému napětí a
vyhovuje požadavkům na bezpečnost podle normy
BS EN 61235 Část 12 při použití přiloženého napětí 20 kV.

Technické specifikace

Elektrické vlastnosti

Vodivost Testováno podle normy
BS EN 61235 Část 12;
přiložené napětí 20 kV

Mechanické vlastnosti

Délka

• Evropa, Střední východ, Afri-
ka

1 m

• Amerika 1,13 m

Ochranné známky
SOLO™ je ochranná známka společnosti No Climb
Products, Ltd.

Informace o objednání

SOLO101 Pevná prodlužovací tyč
Umožňuje instalovat a měnit hlásiče požáru
ve stropech. Možnost prodloužení dalšími
pevnými prodlužovacími tyčemi.

SOLO101

SOLO101 Pevná prodlužovací tyč
▶ Nevodivá při napětí 20 kV

▶ Možnost prodloužení další Pevnou prodlužovací tyčí

▶ Rozšíření pro teleskopickou tyč SOLO100

www.boschsecuritysystems.cz



2 | SOLO101 Pevná prodlužovací tyč

Czech Republic
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

Represented by

© Bosch Security Systems s.r.o. 2011 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
T4263880843 | Cur: cs-CZ, V10, 18 Aug 2011


	Technické specifikace
	Informace o objednání

